

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PET-VET-HORSE ApS

Søvejen 13
8752 Østbirk

CVR-nr. 33 07 85 60

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/03 2025

Jonas Koch Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PET-VET-HORSE ApS
Søvejen 13
8752 Østbirk

CVR-nr.: 33 07 85 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 4. august 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jonas Koch Nørgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed, at investere i fast ejendom, at udleje og administrere fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.776, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.072.913.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(10.076)	(101.150)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	711.600
Finansielle indtægter	1	13.702	9.980
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.850)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		1.776	620.426
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.776</u>	<u>620.426</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	90.000
Ekstraordinært udbytte		780.680	0
Overført resultat		<u>(778.904)</u>	<u>530.426</u>
		<u>1.776</u>	<u>620.426</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		139.748	136.093
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>0</u>	<u>91.100</u>
Tilgodehavender		<u>139.748</u>	<u>227.193</u>
Likvide beholdninger		<u>1.058.099</u>	<u>1.775.875</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.197.847</u>	<u>2.003.068</u>
Aktiver i alt		<u>1.197.847</u>	<u>2.003.068</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		912.913	1.691.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	90.000
Egenkapital		<u>1.072.913</u>	<u>1.941.818</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.934	0
Gæld til kapitalinteressere		0	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>124.934</u>	<u>61.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>124.934</u>	<u>61.250</u>
Passiver i alt		<u>1.197.847</u>	<u>2.003.068</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	160.000	1.691.817	90.000	0	1.941.817
Betalt ordinært udbytte	0	0	(90.000)	(780.680)	(870.680)
Årets resultat	0	(778.904)	0	780.680	1.776
Egenkapital 31. december 2024	160.000	912.913	0	0	1.072.913

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	13.702	9.980
	<u>13.702</u>	<u>9.980</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.850	0
Andre finansielle omkostninger	0	4
	<u>1.850</u>	<u>4</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	91.100
Rentefod (%)	0,00 %	13,25 %

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koch Nørgaard Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.